
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

1/2025

12/03/2025

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORREIA PINTO
RUA VITÓRIA RÉGIA, 500 - PRÓ-FLOR - Correia Pinto
CEP: 88535-000 CNPJ: 14.741.105/0001-06 Telefone: (49) 3243-3842

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/03/2025
Dispensa de licitação
1/2025 - DL
1/2025

Dispensa de Licitação para Contratação de serviços de Salão de Beleza (penteados e
maquiagens) para a realização de Casamento Comunitário, onde casais residentes no
Município de Correia Pinto estarão oficializando a sua união no civil, atendendo
demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação de Correia Pinto.
Processo Dispensa de Licitação Sistema Interno e-CIGA nº 01/2025 – FMAS.

Participante: ELIANE APARECIDA LOURENCO DOS SANTOS PEREIRA 70205795072

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Maquiagem facial com produtos de boa qualidade para o preparo de

noiva. (não contempla a colocação de cílios)
20,000 SERV 70,00 1.400,00

2 Penteado entendido como escova, coque, trança ou outros.... Com
colocação de acessórios, se necessário (fornecidos pela noiva)

20,000 SERV 70,00 1.400,00

Total do Participante: 2.800,00

Total Geral: 2.800,00

Bloco da Proteção Social Básica 14.003.08.243.0015.2103.3.3.90.00.00 R$ 2.800,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

12 de Março de 2025Correia Pinto,

Sistema: Compras -  Usuário: monica.moraes. Emissão: 12/03/2025, às 15:21:45. Protocolo: 622fcee5-8342-4090-b130-c82e2f928999


		2025-03-12T18:40:15+0000




